Universidade Estadual de Maringá
Centro de
Departamento de

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4836 • Fax: 3261-4999 • E-mail: sec-dff@uem.br • Internet: www.dff.uem.br

EDITAL Nº 001/2011-DES

 A PROFESSORA DOUTORA CLÉDINA REGINA LONARDAN ACORSI, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE ESTATÍSTICA DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a
Resolução nº 027/97-COU e o contido no Edital nº 143/2011-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do
Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade
Estadual de Maringá, para a área de conhecimento pertinente a este Departamento.

Inscrições deferidas:

Área de conhecimento: (07) Estatística Aplicada

Candidato(s) No de inscrição
Adriana Strieder Philippsen 8865/2011-PRO
Alessandra Cristiane Sibim 8257/2011-PRO
Augusto Maciel da Silva 9182/2011-PRO
Deyse Márcia Pacheco Gebert 9080/2011-PRO
Diógenes Ferreira Filho 8784/2011-PRO
Diogo Francisco Rossoni 9134/2011-PRO
Edjane Gonçalves de Freitas 8783/2011-PRO
Erica Castilho Rodrigues  8373/2011-PRO
Everton Batista da Rocha 8388/2011-PRO
Marcos Henrique Cascone 8962/2011-PRO
Marina Rodrigues Maestre 8356/2011-PRO
Natalia Manduca Ferreira 8561/2011-PRO
Rogério Galante Negri 9102/2011-PRO
Walter Augusto Fonseca de Carvalho 8378/2011-PRO

 A prova escrita será realizada no dia 21/09/2011 (quarta-feira), com início às
08h00min., no Bloco F67, sala 126, no Campus Universitário, em Maringá, PR.

Maringá, 19 de agosto de 2011.

Profª. Dra. Clédina Regina Lonardan Acorsi
Chefe de Departamento de Estatística

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 19/08/2011
às 11h10min.

Daniel Douglas Sbrana